
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS JONAŽOLI? G.,
LAZDYN?LIUOSE, VILNIUJE, 75 KV.M PLOTO

190 000 €  (2 533.33 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
75.00 m

2

Aukštas
6/9

Kambariai
3

Kaina: 190 000 € (2 533.33 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2008
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su
stiklo paketais, Signalizacija, Tualetas ir vonia atskirai, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas,
Kondicionierius

Papildoma informacija

ERDVUS, TVARKINGAS BUTAS LAZDYNĖLIŲ MIŠKO APSUPTYJE.

Šiuo metu butas yra išnuomotas, tad įsigijus butą galėsite toliau vykdyti nuomos verslą.

PRIVALUMAI:



- Tvarkingas ir prižiūrėtas butas yra patogaus išplanavimo ir didelėmis erdvėmis, tad puikiai tiks Jūsų šeimos
komfortiškam gyvenimui.

- Šviesios ir saulėtos gyvenamos erdvės - langai orientuoti vakarine kryptimi.

- Parduodamas su visais jame esančiais baldais ir buitine technika.

- Erdviose sieninėse spintose tilps visas Jūsų garderobas ir namų apyvokos daiktai, tad namai visuomet atrodys
tvarkingi ir gaivūs.

- Butas su įstiklintu balkonu, kuriame galėsite atsikvėpti net ir lietingomis dienomis.

- Butui priklauso automobilio parkavimo vieta požeminėje aikštelėje, kuri parduodama už papildomą kainą.

- Erdvi ir nuolat prižiūrima namo laiptinė su liftu. Patekimas į laiptinę pro kodinę durų spyną.

- Kvartalas prižiūrėtas, žaliuojantis, su įrengtomis poilsio ir laisvalaikio erdvėmis.

- Itin patogi vieta gyvenimui - čia gamtos malonumai idealiai suderinti su miesto privalumais - vos žengus namų
duris rasite prekybos centrą, darželį, viešojo transporto stoteles. Netoliese įsikūrę kiti prekybos tinklai, mokymo
bei gydymo įstaigos.

- Norintiems atitrūkti nuo kasdienių rūpesčių - aplink kvartalą driekiasi Bukčių miškas, kuriame ramiai
pasivaikščiodami ar aktyviai leisdami laiką bėgiojant, važinėjantis dviračiu sutiksite pralekiančią stirną ar zuikį.

- Ir nors įsikursite tokioje žalioje ir ramioje aplinkoje, tačiau miesto centrą ir kitus mikrorajonus pasieksite itin
greitai ir patogiai vos per keletą minučių.- Itin patogi vieta gyvenimui - čia gamtos malonumai idealiai suderinti su
miesto privalumais - vos žengus namų duris rasite prekybos centrą, darželį, viešojo transporto stoteles. Netoliese
įsikūrę kiti prekybos tinklai, mokymo bei gydymo įstaigos.

BENDRA INFORMACIJA

Adresas - Jonažolių gatvė, Vilnius;

Namo statybos metai - 2008 m.;



Aukštas - 6/9;

Bendras plotas - 75 kv.m.;

Kambarių skaičius - 3;

Įstiklintas balkonas;

Butui priklauso automobilio parkavimo vieta požeminėje aikštelėje, kuri parduodama už papildomą kainą.

KOMUNIKACIJOS:

Šildymas - centrinis-kolektorinis;

Kondicionierius svetainėje.

INFRASTRUKTŪRA:

~5.16 km iki centro;

~0.10 km iki artimiausios viešojo transporto stotelės "Pakalnučių st.";

~0.32 km iki Vilniaus lopšelio-darželio "Lazdynėlis";

~0.61 km iki Vilniaus "Ąžuolyno" pagrindinės mokyklos;

~0.20 km iki prekybos centro "IKI";

~0.67 km iki prekybos centro "Rimi";

~0.94 km iki prekybos centro "Norfa XL".



_________________________________

Jūsų NT Brokeris Edvardas Griškevič, daugiau apie mane ntbrokerisedvardas.lt

_________________________________

PIRKĖJAI, kreipkitės, visada rasiu Jums laiko, atsakysiu į rūpimus klausimus ir suteiksiu daugiau informacijos.

PARDAVĖJAI, domina kiek kainuoja Jūsų būstas? Skambinkite – ĮVERTINSIU NEMOKAMAI, ir papasakosiu plačiau
apie pardavimo galimybes, bei pasiūlysiu savo pirkėjams.

NT BROKERIAI, jeigu Jūs turite pirkėją šiam objektui, sėkmingo sandorio atveju aš pasidalinsiu savo komisiniais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064808069
Susisiekti el.paštu: edvardas.griskevic@urbanestate.lt






